برابر مصوبه جلسه کمیته اخاق و انضباطی AFC اعتراض تیم النصر عربستان
در جریان دیدار با فواد خوزســتان مبنی بر تصمیمات ناعادانه داوری، رد شد.
مانو منز، ســرمربی النصر نیز در کنفرانس خبری پس از بازی اعام کرده بود که

برخورد داور با بازیکنان فواد مایم بود!
دیدار فوق از سری رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در تاریخ ۳۱ فروردین

۱۴۰۰ برگزار شده بود.

محمود رضایی - ایده روز | ســهراب
مرادی و کیانوش رســتمی امتیاز ازم برای
جبران عقب ماندگی امتیازی که در رنکینگ
کسب سهمیه المپیک داشتند را نتوانستند
جبران کنند تا کار برای آنها جهت رسیدن به
سهمیه المپیک دسته ۹۶ کیلوگرم سخت تر
شود.